
M ě sto T ř i n e c 2018/02/075/DuJ/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2018!02IO?5IDuJ, uzavřené dne 25.06.2018

1.

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Tñnec
zastoupena: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
-ve věcech smluvních:
-ve věcech technických:

R .. , ..

-ve věcech reklamaci:

telefon:
fax:
e-maii:
IČ: 002 97 313
DIČ: 0200297313
Bankovní Spojení: ' '
č. účtu:

ZHOTOVITEL: Babjarčík s. r. o.

Zastoupena: Miroslavem Babjarčíkem, jednatelem
jednání ve věcech:
technických-stavbyvedoucí: Miroslav Babjarčík
reklamací: Miroslav Babjarčík
se sídlem: Oldñchovice 199, 739 61 Třinec
IČ; 277 90 037
DIČ: 0227790037
telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
Č. účtu:



M ě sto T ř i n e c 2018/02/075/DuJ/D1
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

l.
Předmět dodatku

Během realizace dila vznikla nutnost provést na stavbě vicepráce. Soupis vicepraci je
uveden vpříloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Za které tyto práce byly
realizovány.
Vícepráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny díla o 64.814.93 Kč bez DPH.

Vsouvislosti s tímto se smluvní strany dohodly na následujících Změnách Smlouvy o dílo
č. 2018102/075/DuJ na stavbu „Přístupový chodník, Rákosničkovo hřiště - oprava“ (dále
jen I,smlouva“) Ze dne 25.06.2018.

1. Článek V. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje timto zněním:
Smluvní strany se dohodly, že cena Za dílo provedené v rozsahu uvedeném včl. Il této
smlouvy je stanovena v souladu se Zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 633.099,76 Kč

K ceně dila bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,
objednatel jej pofizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební
a montážní práce zařazené pod čiselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim
přenesení daňové povinnosti dle § 92s Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném Znění, nebude použit.

ll.
Závěrečná ujednání

1. Zněni ostatnich ustanovení smlouvy o dílo Se nemění a Züstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení

a zhotovitel obdrzˇi 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Tñnce usnesením č. 201814617 Ze dne

20.08.2018.

v Třinci dne .2.5'..9§-...2Ě313 V Třinci dne .25%. DF. . .ma

Za zhotovitele:Za objednatele:

RNDr. era a ovs a
starostka města

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1



zMĚNOVÝ LIST Í Číslo: 1
zhotovitel: BABJARČÍKs.r.0.
Investor:

Město Třinec
Datum:

Název akce: Přístupový chodník, Rákosníčkovo hřiště, Třinec - oprava
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby se gsm!! Mo méněpráce:

V průběhu realizace stavu se gsmly Mo vícepráce:

Dle Skutečnosti bylo provedeno větší množství odstranění betonových ploch včetně uložení odpadu na Skládku.

Potvrzená změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

64 814,93 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

64 814,93 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

568 284,83 Kč 633 099,76 Kč

.schválil Qodavatelz: Miroslav Babjarčík

.schválil (Obiednatel): Ing. Jana Dudysová

.schválil (IDS): Martin Madeja



avnøš.
nim

ž
„wE

8=E
E

02.
Pflxøăěšnfl.

øøzE
øšš.

„_Qmâøso

QnčE
E

„Ě
2

8322.56
.5

všm
ăm

š
„_Eøănøn

mv.
nad.

5
.č

_.En
Nmm

Dm><._.w
<z

>n<ı_v_<z
m

>0v3uo

_._n_n
Nmm

:uvim
o

-Dm><hw
<z

>n<._v_<z
E6...

oıNom
_znfixfi-

flăaø

-øflčE
„9s

ø>9_v_59_flm
_šânčø

šønawzn.
_oĚ

ı
z

_2
>n_<._v_

z
>oh

OnŇom
205x

nv.
Š

ín
3

Ifl-D
Nmm

Em
vfiwu

n
=m

><hm
<Z

>Q<ı_v_<Z
w>O._.

O
ıNO

!
_ZD

SXKN

m>măo
nomELP

_wflmmz
o>ov_mEm9_fl~„_

.šcvozo
Ě

oašw
tı

_0<~_n_m
0>>n_<ı_v_

Z
>O._.

O
ıNO

x
205x

øøzE
5

„Ě
.m2

8.5550
.dán

všm
âm

ä
„_øšsøñ

vønE
vn

QQ
.09

flxnăxšzøfl
_äE

23.2
„_øaâø-no

...gflm
n:

2
::c

0
0

2
3

5
5

0
".

3m
„_zž

.n_o>
„20.30

flăaø
-„öçE

.m
ši

Q
Q
ĚPŠĚ

.šănčv
Eâaønn.

„nnšw
:š

V...
ìøzflšN



Položkový rozpočet

Zakázka: Přístupový chodník ,Rákosničkovo hřiště, Třinec - oprava

Misto Třinec

Objednatel: Město Třinec IČ:
Jablunkovská 160 DIČ:

73961 Třinec

Zhotovitel: Babjarčik s.r.o. IČ: 277 900 37
oıdřichovice 199 DIČ: 27790037

739 61 Třinec
Vypracoval: Babjarčik

Rozpis ceny Celkem
HSV 61 414,93

PSV 3 400,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 64 814,93

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % 64 814,93 CZK

Základní DPH 21 % 13 611,14 CZK

Zaokrouhlenl -0,07 CZK

Cena celkem s DPH 78 426,00 cZK

v dne 20.8.2018

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

ćizıø Názøv Typ dnu celkem

1 Zemní práce HSV 59 604,93

5 Komunikace HSV 1 080,00

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 730.00

762 Konstrukce tesařské PSV 3 400,00

Cena celkem 64 814.93

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: Přístupový chodník ,Rakosnićkovo hřiště, Třinec - Oprava

O: Třinec

P.ć. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 59 604,93

1 113109411R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 11 cm m2 -380,24000 150,00 -57 036,00
2 113107122RAC Odstranění bet.vozovky, kryt tl.25 cm, pl.nad 50m2, bez m2 380,24000 237,00 90 116,88

ınakládánl a odvozu na skládku
3 113111216R00 Odstranění podkl.pl.nad 50 m2,kam.zpev.cem.tl.160m m2 -380,24000 41,30 -15 703,91
4 167101 101 R00 Nakládání výkopku m3 134,00000 10,00 1 340,00
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 156,00000 50,00 7 600,00
6 979081121R00 Příplatek k Odvozu za každý další 1 km 681,60000 15,60 10 632,96
7 979990103R00 Popıfltøk za skiádku suti - beton do 30x30 crn, t 125,50000 370,00 46 435,00

vč.obrubniku
6 979990101R00 Poplatek za skládsuti-směs podklad t -109,00000 220,00 -23 980,00

Díl: 5 __ Komunikace 1 080,00
9 564481111R00 Podklad ze struskového Štèrku tloušťky 30 cm m2 1,50000 250,00 375,00

10 591 10001 ORAA Kladenl zámk.d|.60 sk A m2 1,50000 280,00 420,00
1 1 591100010RAO Dodávka zámkové dlažby 60 mm m2 1.50000 190,00 265,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 730,00
12 917862111R00 Osazení stojal. 0brub.be't. s opèrou m 1,50000 192,00 288,00
13 918101111R00 Loże pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,10000 2 440,00 244,00
14 1 Dodávka obrubnlku 10/25/100 Ks 2.00000 99.00 198.00

Díl: 762 Konstrukce tesařské 3 400,00
15 76290001 ORAO Demontáž lavioek ks 2,00000 200,00 400,00
16 592691000R Výkop a betonáž lavičky kus 2,00000 1 500,00 3 000,00


